
hvizsé 

o'N ‹:› 

5.) 1  
os  

FACULTAD DE CS. E;;ACTA3 - UNSe 

RGG 
lv 

MARL RITA MARTEARENA 
kACt '1¿;.Y.iCA Y DE 

TIC DE CS. EXACrAS 

Witigezodad ...1(.1rionat de, Yalta 
FAC11.7:4D  i»  (/ENCYAS EXAC7AS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax 0387)425-S449 

Repuhli,YI Argentina 

   

SALTA. 21 de diciembre de 2021. 

EXP-EXA: 8.730/2018 

RESCD-EXA N° 357/2021 

VISTO la RESD-EXA N° 115/2020 emitida por Decanato, ad referéndum del 
Consejo Directivo. del 30 de julio de 2020. y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 22/9/2021, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 115/2020 mediante la cual se prorroga la 
designación interina del Dr. Rodrigo Javier DURAN, DNI N° 29.545.977. como JEFE 
DE TRABAJOS PRACTICOS  —  DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA de la asignatura 
Introducción al Conocimiento Científico, desde el 1 de julio de 2.020 hasta el 31 de 
diciembre de 2.020 y mientras se cuente con  la  disponibilidad financiera. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Rodrigo Javier Durán. 
Departamento de Personal. Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato. 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese. 


	Page 1

